

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی



شرکت: گروه مینا	سرمایه ثبت شده: 40,000,000
نماد: رمینا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 742101	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1399/07/30 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1400/01/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	گروه مینا
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. 1- صورت وضعیت مالی تلفیقی گروه و شرکت گروه مینا (سهامی عام) در تاریخ 30 مهر ماه 1399 و صورتهای سود و زیان ، سود و زیان جامع ، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی تلفیقی گروه و شرکت برای دوره مالی میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور ، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 46 پیوست ، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است . مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت و مسئولیت این موسسه ، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده ، است .	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. 2- به استثنای محدودیتهای مندرج در بند 7 زیر ، بررسی اجمالی این موسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410 ، انجام شده است . بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو ، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است . دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه ، این موسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است ، آگاه می‌شود و از این رو ، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی‌کند .	

مبانی نتیجه گیری مشروط

3. 3- صورتهای مالی شرکت فرعی آلومینیوم المهدی ، در صورتهای مالی تلفیقی گروه منعکس نگردیده ، همچنین صورتهای مالی شرکت فرعی مینا بین الملل که مورد تلفیق قرار گرفته ، بر اساس استانداردهای بین المللی حسابداری تهیه شده است . تعدیلات صورتهای مالی تلفیقی گروه در خصوص موارد فوق ، منوط به دسترسی به اطلاعات مورد نیاز می باشد .
4. 4- مبالغ 7,302 میلیارد ریال مالیات عملکرد و ارزش افزوده شرکتهای فرعی طبق برگهای تشخیص و قطعی مالیاتی (که مورد اعتراض قرار گرفته) ، 1,984 میلیارد ریال مالیات عملکرد سال مالی منتهی به 31/1/1398 شرکت طبق برگ قطعی مالیاتی ، 3,302 میلیارد ریال مالیات عملکرد سال مالی قبل (بر اساس سود ابرازی) و 8,268 میلیارد ریال مالیات ارزش افزوده و جرایم متعلقه سنوات 1390 الی 1393 ، 1395 و 1396 شرکت طبق برگهای قطعی مالیاتی ، در حسابها شناسایی نشده و مالیات عملکرد دوره مورد گزارش شرکت بر اساس سود ابرازی در حسابها منعکس گردیده است . انعکاس ذخیره از بابت موارد فوق و نیز سالهای رسیدگی نشده توسط سازمان امور مالیاتی ، ضروری است ، لیکن تعیین مبلغ دقیق آن منوط به رسیدگی و توافق نهایی با مسئولین مالیاتی می باشد .
5. 5- به شرح یادداشت توضیحی 1-2-17 صورتهای مالی ، شرکت بابت تحصیل 73/36 درصد از سهام شرکت آلومینیوم المهدی مبلغ 9,348 میلیارد ریال تحت سرفصل سرمایه گذاریهای بلندمدت و بابت داراییهای طرح آلومینیوم هرمزال مبلغ 66,256 میلیارد ریال (به ظرفیت بدهی به بانک صنعت و معدن معادل مبالغ 201 میلیون یورو تعهدات ارزی و 2,100 میلیارد ریال تعهدات ریالی) در سرفصل ماشین آلات و تجهیزات ، منعکس نموده است . طبق نامه مورخ 1399/03/25 سازمان خصوصی سازی با توجه به مبلغ 12,289 میلیارد ریال خسارات برآوردی حسابرسی ویژه در بازه زمانی 1394/06/16 الی 1397/10/30 (شامل مبالغ 7,897 میلیارد ریال طرح هرمزال ، 3,222 میلیارد ریال شرکت آلومینیوم المهدی و 1,170 میلیارد ریال سهم سایر سهامداران) ، 10 فقره چک از ثمن معامله به مبلغ 10,000 میلیارد ریال ، در دوره مورد گزارش به شرکت عودت گردیده که صرفاً از بهای تمام شده سرمایه گذاری در سهام شرکت مزبور کسر شده است . همچنین در دوره مالی مورد گزارش مبلغ 6,912 میلیارد ریال استهلاک انباشته داراییهای طرح فوق به بدهکار حساب شرکت آلومینیوم المهدی منظور گردیده است . به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات کافی (از جمله بهای ثمن معامله به تفکیک داراییهای طرح هرمزال و سهام خریداری شده ، تراز حسابهای طرح و ارزش منصفانه اموال مذکور در زمان تحصیل و تاریخ صورت وضعیت مالی ، اعلام بانک مذکور در خصوص میزان بدهی و ...) ، تعیین تعدیلات مورد لزوم میسر نشده است .
6. 6- مبالغ 5,366 میلیارد ریال درآمد و 3,850 میلیارد ریال بهای تمام شده تعدادی از پروژه ها (با پیشرفت فیزیکی 100 درصد) ، در حسابهای شرکت شناسایی نشده ، مبلغ 9,750 میلیارد ریال ذخیره گارانتی نیروگاهی مربوط به قراردادهای فیما بین با واحدهای فرعی ، در صورتهای مالی تلفیقی گروه ، تعدیل نگردیده ، مبالغ 10,612 میلیارد ریال از پیش دریافتهای ارزی مربوط به شرکت فرعی غرب کارون مینا ، تحت سرفصل پرداختنی ها و 3,632 میلیارد ریال درآمد تأمین مالی در خصوص پروژه شهید کاظمی ، تحت سرفصل درآمدهای عملیاتی طبقه بندی شده ، همچنین سرمایه گذاری در سهام شرکتهای وابسته ، به ارزش ویژه انعکاس نیافته و مالیات پرداختنی گروه در یادداشتهای همراه صورتهای مالی به نحو مناسب افشا نگردیده است .
7. 7- صورت تطبیق حسابهای فیما بین شرکت تولید برق غرب کارون مینا با شرکتهای مهندسی و توسعه نفت و مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی ، شرکت تولید انرژی تجدید پذیر مینا با سازمان انرژیهای تجدید پذیر و بهره وری انرژی برق ، شرکت حفاری مینا نور کیش با شرکت فلات قاره ، شرکت احداث و توسعه پروژه های ویژه مینا با شرکتهای تولید انرژی گستر فشم و مهندسی نیروی نفت و گاز سپانیر و شرکت توسعه بهره برداری ریلی مینا با شرکت راه آهن جمهوری اسلامی در خصوص مبلغ 22,677 میلیارد ریال طلب ، مینای تسعیر بدهی ارزی شرکت مهندسی و ساخت پره و توربین مینا پرتو به شرکت زمینس به مبلغ 8/19 میلیون دلار با نرخ 52,810 ریال و امکان تسویه بدهی با نرخ مزبور ، مستندات مربوط به مخارج برآوردی تکمیل پیمانها به مبلغ 86,693 میلیارد ریال ، پیش دریافت مربوط به نیروگاه ذغال سوز طیس به مبلغ 5,858 میلیارد ریال ، تهاثر مبلغ 4,444 میلیارد ریال مبلغ قابل بازیافت پیمان ها با سرفصل پیش دریافت ها و آخرین وضعیت افزایش مبالغ قراردادهای پروژه های فاز 13 و 14 پارس جنوبی ارائه نشده ، امکان ارسال 15 فقره تاییدیه خارجی برای حسابرسان مستقل شرکت فرعی مهندسی و ساخت پره توربین مینا – پرتو ، فراهم نشده ، همچنین مغایرت حسابهای فیما بین شرکتهای فرعی تولید برق گناوه مینا و تولید برق پره سر مینا با شرکتهای تولید نیروی برق حرارتی و توانیر (بابت مبالغ 1,582 میلیارد ریال و 25 میلیون یورو) ، رفع نشده است . مضاف صورتهای مالی ارائه شده 3 شرکت فرعی فاقد بررسی اجمالی بوده است . آثار مالی احتمالی ناشی از موارد فوق بر صورتهای مالی ، نامشخص می باشد .

نتیجه گیری مشروط

8.

- 8- بر اساس بررسی اجمالی انجام شده ، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 الی 6 و همچنین به استثنای آثار احتمالی موارد مندرج در بند 7 ، این موسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده در بالا ، از تمام جنبه های با اهمیت ، طبق استانداردهای حسابداری باشد ، برخورد نکرده است .

تأکید بر مطالب خاص

9. 9- نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد بندهای ذیل ، تعدیل نشده است :

9-1- به شرح یادداشتهای توضیحی 1-1-13 و 2-21 صورتهای مالی ، داراییهای ثابت مشهود و موجودی مواد و کالا از پوشش بیمه ای کافی و مناسب ، برخوردار نمی باشد .

9-2- به شرح یادداشت توضیحی 2-33 صورتهای مالی ، سرفصل تسهیلات مالی شامل مبلغ 3,766 میلیارد ریال (معادل 75 میلیون یورو) بدهی شرکت فرعی تولید برق گناوه مینا بابت اعتبار اسنادی گشایش شده در قالب قرارداد مشارکت مدنی از طریق بانک صادرات ایران از محل حساب ذخیره ارزی می باشد که مانده بدهی ارزی مربوط بر اساس بخشنامه های ابلاغی ، به نرخ رسمی اعلام شده از سوی بانک مرکزی (هر یورو 49,858 ریال) تسعیر گردیده است . تسویه بدهی ارزی فوق به نرخ مذکور ، منوط به رعایت شرایط تعیین شده و پذیرش مقامات بانکی می باشد .

9-3- به شرح یادداشت توضیحی 1-2-5 صورتهای مالی ، نتایج عملیات شرکت در پروژه 14 پارس جنوبی منتج به مبلغ 10,298 میلیارد ریال زیان انباشته گردیده است . مذاکره با کارفرمای پروژه (شرکت نفت و گاز پارس) به منظور افزایش مبلغ قرارداد پروژههای فازهای 13 و 14 در جریان می باشد که تا کنون به نتیجه نهایی نرسیده است .

گزارش در مورد سایر اطلاعات

10. 10- مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است . "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است .

نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورتهای مالی ، در برگزیده اظهار نظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود .

در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی ، مسئولیت این موسسه ، مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف های با اهمیت است . در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد ، باید این موضوع را گزارش کند .

همانطور که در بندهای 3 الی 6 بخش "مبانی نتیجه گیری مشروط" شرح داده شده ، این موسسه به این نتیجه رسیده که سایر اطلاعات حاوی تحریف با اهمیتی در خصوص داراییها ، بدهیها ، درآمدها و هزینه های گروه و شرکت می باشد . همچنین به شرح بند 7 بخش مذکور ، این موسسه به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات لازم ، نتوانسته است شواهد حسابرسی کافی و مناسب در خصوص برخی از داراییها و بدهیهای گروه به دست آورد . از این رو ، این موسسه نمی تواند نتیجه گیری کند که "سایر اطلاعات" در ارتباط با موارد فوق حاوی تحریف با اهمیت است یا خیر.

11. 11- ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص پرداخت سود سهام ظرف مهلت مقرر (ماده 5 دستورالعمل انضباطی ناشران) ، افشای اطلاعات پرتفوی سرمایه گذارینها در مورد شرکت فرعی سرمایه گذاری کارکنان مهنا در مقاطع 3 ماهه (ردیف 3 بند 10 ماده 7 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات) ، نسبت حقوق صاحبان سهام به کل داراییها در پایان دوره مالی و تایید اساسنامه شرکت توسط سازمان مزبور (مفاد ماده 10 و بند 10 ماده 25 دستورالعمل پذیرش اوراق بهادار) ، ارائه گزارش کنترلهای داخلی به هیئت مدیره در خصوص کسب اطمینان معقول از اثربخشی فرآیند مدیریت ریسک مشتمل بر شناسایی ، اندازه گیری ، تجزیه و تحلیل ، ارزیابی ، مدیریت و نظارت بر سیستم مدیریت ریسک (ماده 6 منشور کمیته حسابرسی) و ارسال نسخه کامل تصویر برداری از جلسات مجامع عمومی صاحبان سهام در قالب لوح فشرده ، رعایت نشده و افشای صورتهای مالی میان دوره ای حسابرسی شده شرکتهای فرعی و صورتهای مالی سالانه حسابرسی شده تلفیقی گروه و گزارش تفسیری مدیریت و تعدادی از شرکتهای فرعی ، گزارش هیئت مدیره به مجمع ، جدول زمانبندی پرداخت سود نقدی اصلاح شده و ارائه صورت جلسه مجمع عمومی سالیانه ، حداکثر طرف مدت 10 روز پس از تاریخ تشکیل مجمع به مرجع ثبت شرکتهای (بندهای 1 و 2 و ردیفهای 1 و 2 بند 10 ماده 7 ، ردیف 1 ماده 10 و ردیف 2 ماده 12 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات) ، با تأخیر انجام شده است .
12. 12- مفاد ابلاغیه شماره 440/035/ب/97 مورخ 1397/08/01 سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص ارائه صورتهای مالی شرکتهای فرعی خارج از کشور (مهنا بین الملل) مطابق با استانداردهای حسابداری ایران به زبان فارسی و حسابرسی صورتهای مالی آن توسط حسابرس معتمد سازمان مذکور ، انجام نشده است .
13. 13- در اجرای ابلاغیه چک لیست کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار ، چک لیست مزبور مورد بررسی و تکمیل قرار گرفته است . در این خصوص اعمال روشهای مناسب بابت موجودیها ، رعایت نشده و مستندات رعایت بندهای 26 الی 28 چک لیست مذکور بابت شناسایی ریسکهای مربوط به اهداف و تصمیم گیریهای مدیریت ، شناسایی ، ارزیابی ، تجزیه و تحلیل و اقدام و تصمیم گیری بابت ریسک های تجاری شرکت و شناسایی موقعیت شرکت در بازارهای داخلی و خارجی و شناسایی فرصتها و تهدیدهای مربوط ، ارائه نگردیده است .
14. 14- دستورالعمل حاکمیت شرکتی مصوب 1397/04/27 سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص ایجاد ، استقرار و تقویت ساز و کارهای اثربخش و مستند سازی آنها جهت کسب اطمینان معقول از تحقق اصول حاکمیت شرکتی (ماده 3) ، ممنوعیت عضویت همزمان اعضای هیئت مدیره در بیش از سه شرکت به عنوان عضو غیر موظف در خصوص 1 نفر از اعضای هیئت مدیره (تبصره 6 ماده 4) ، طراحی و پیاده سازی ساز و کاری از سوی هیئت مدیره جهت حصول اطمینان از رعایت کلیه قوانین و مقررات توسط دارندگان اطلاعات نهانی (ماده 10) ، ایجاد ساز و کار مناسب جهت جمع آوری و رسیدگی به گزارشهای مربوط به نقض قوانین و مقررات و نظارت بر اجرای آن (ماده 11) ، تشکیل کمیته انتصابات تحت نظر هیئت مدیره (ماده 15) ، مستند سازی ارزیابی اثربخشی هیئت مدیره ، مدیر عامل ، کمیته حسابرسی و سایر کمیته های تخصصی (ماده 16) ، تدوین منشور هیئت مدیره شامل شرح وظایف ، اختیارات و مسئولیت های رئیس هیئت مدیره ، مدیرعامل و سایر اعضای هیئت مدیره ، نحوه تنظیم دستور جلسات هیئت مدیره و نحوه تصمیم گیری و تصویب آن و عدم همزمانی دارا بودن پست مدیریت عامل و رئیس هیئت مدیره توسط یک نفر (ماده 19) ، تدوین منشور تشکیلات و رویه های اجرایی دبیر هیئت مدیره (ماده 23) ، تصویب ترتیب و تاریخ برگزاری جلسات هیئت مدیره در اولین جلسه هیئت مدیره برای دوره شش ماهه (ماده 24) ، افشای صورتهای مالی سالانه ، گزارش تفسیری مدیریت ، گزارش فعالیت هیئت مدیره ، گزارش کنترلهای داخلی و گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت قبل از جلسه مجمع عمومی در پایگاه اینترنتی شرکت (ماده 31) ، افشای نام ، مشخصات کامل ، تحصیلات ، تجارب و مدارک حرفه ای اعضای هیئت مدیره ، مدیر عامل ، کمیته های تخصصی هیئت مدیره و اعضای آنها ، موظف یا غیر موظف بودن ، میزان مالکیت سهام ، عضویت در هیئت مدیره سایر شرکت ها به اصالت یا به نمایندگی ، حقوق و مزایای مدیران اصلی و رویه های حاکمیت شرکتی و ساختار آن در پایگاه اینترنتی و گزارش تفسیری شرکت (ماده 42) و ارزیابی میزان تحقق برنامه های راهبردی و گزارش اقدامات شرکت در رابطه با رعایت اصول راهبردی شرکتی در گزارش تفسیری مدیریت (ماده 43) ، رعایت نگردیده است .
15. 15- صورتهای مالی توسط 3 نفر از اعضای هیئت مدیره امضا شده است .

27 اسفند 1399

موسسه حسابرسی مفید راهبر

سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
مدیر فنی موسسه مفید راهبر	[Majid Najarnejad Asl [Sign		1399/12/27 20:52:38
مدیر فنی موسسه مفید راهبر	[Ghasem Mohebbi [Sign	800693	1399/12/27 20:54:50
مدیر موسسه مفید راهبر	[Houshang Naderian [Sign	800810	1399/12/27 20:57:02

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰ حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱	درصد تغییر
عملیات در حال تداوم:			حسابرسی شده	حسابرسی شده
درآمدهای عملیاتی	۹۷,۹۸۷,۷۱۴	۵۰,۱۸۴,۴۱۰	۱۴۱,۳۳۲,۱۶۱	۹۵
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۰,۵۷۷,۱۸۵)	(۲۳,۹۶۷,۸۵۹)	(۷۷,۳۱۱,۳۹۳)	(۶۹)
سود (زیان) ناخالص	۵۷,۴۱۰,۵۲۹	۲۶,۲۱۶,۵۵۱	۶۴,۱۲۰,۷۶۸	۱۱۹
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۴,۷۰۹,۳۷۹)	(۳,۴۰۳,۹۱۴)	(۹,۰۴۸,۴۴۸)	(۳۸)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۱۶۵,۱۳۴,۷۸۴	۱۵,۸۵۱,۰۵۷	۷۱,۳۳۰,۱۶۸	۹۴۳
سایر هزینه‌ها	(۵۶,۳۶۳,۵۷۳)	(۳,۷۵۹,۹۱۵)	(۳۱,۶۸۳,۳۸۹)	(۱,۳۹۹)
سود (زیان) عملیاتی	۱۶۱,۴۷۲,۴۶۱	۳۴,۹۰۴,۷۷۹	۹۴,۷۱۹,۱۹۹	۳۶۳
هزینه‌های مالی	(۶,۹۹۰,۳۸۳)	(۵,۳۵۸,۳۸۸)	(۱۱,۴۳۹,۵۸۱)	(۳۰)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱,۳۳۷,۳۶۱	(۱۲۵,۱۶۶)	۳,۸۰۱,۸۳۹	--
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۱۵۵,۸۱۹,۴۳۹	۲۹,۴۳۱,۳۲۵	۸۷,۰۹۱,۴۵۷	--
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۹۳,۹۹۹	۲۰۴,۶۷۱	۶۱۰,۳۳۵	(۵۴)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۵۵,۹۱۳,۴۳۸	۲۹,۶۳۵,۸۹۶	۸۷,۷۰۱,۷۹۲	۴۲۶
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۵,۳۱۰,۶۶۴)	(۱,۹۱۶,۱۴۸)	(۵,۰۳۲,۳۹۲)	(۱۷۳)
سال‌های قبل	(۵۸۱,۳۳۳)	(۴۴۸,۰۳۱)	(۶۵۶,۶۴۰)	(۳۰)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۵۰,۱۲۱,۵۴۱	۲۷,۲۶۱,۷۱۷	۸۲,۰۲۳,۷۶۰	۴۵۱
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱۵۰,۱۲۱,۵۴۱	۲۷,۲۶۱,۷۱۷	۸۲,۰۲۳,۷۶۰	۴۵۱
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	۱۴۹,۰۸۰,۸۶۸	۲۷,۱۴۹,۳۳۱	۸۱,۰۰۹,۴۱۶	۴۴۹
منافع فاقد حق کنترل	۱,۰۴۰,۶۷۳	۱۱۲,۳۹۶	۱,۰۱۳,۳۴۴	۸۲۶
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۴,۳۱۶	۸۷۳	۲,۴۳۳	۳۹۵
غیرعملیاتی (ریال)	(۱۲۵)	(۱۰۹)	(۱۴۵)	(۱۵)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۴,۱۹۱	۷۶۳	۲,۲۷۸	۴۴۹
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۴,۱۹۱	۷۶۳	۲,۲۷۸	۴۴۹

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰ حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳,۷۵۳	۶۸۲	۲,۰۵۱	۴۵۰
سرمایه	۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱				

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱۵۰,۱۳۱,۵۴۱	۳۷,۲۶۱,۷۱۷	۸۲,۰۳۲,۷۶۰	۴۵۱
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۳۳۲,۰۵۵,۳۹۷	۲۱,۰۴۸,۵۵۸	۶۵,۸۰۳,۷۴۷	۹۵۵
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۳۳۲,۰۵۵,۳۹۷	۲۱,۰۴۸,۵۵۸	۶۵,۸۰۳,۷۴۷	۹۵۵
سود (زیان) جامع سال	۳۷۲,۱۷۶,۸۳۸	۴۸,۳۱۰,۲۷۵	۱۴۷,۸۳۶,۵۰۷	۶۷۰
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	۳۷۱,۱۶۸,۰۳۴	۴۸,۱۹۷,۸۷۹	۱۴۶,۷۷۸,۰۲۸	۶۷۰
منافع فاقد حق کنترل	۱,۰۰۸,۸۰۴	۱۱۲,۳۹۶	۱,۰۴۸,۴۷۹	۷۹۸

صورت وضعیت مالی تلفیقی

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۷۰,۱۷۵,۱۳۴	۱۳۷,۶۴۸,۵۳۱	۸۱,۵۹۶,۰۳۱	۳۳
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
سرقفلی	۱۸۶,۰۳۴	۱۳۳,۱۲۸	۱۴۳,۴۵۷	۵۱
دارایی‌های نامشهود	۳,۰۴۳,۶۵۳	۱,۵۱۱,۳۵۵	۱,۱۷۷,۴۷۴	۳۵
سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۳,۶۵۳,۹۷۷	۳,۳۵۴,۰۱۹	۱,۷۲۰,۹۴۸	۱۳
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۸,۶۴۶,۳۳۵	۳۷,۶۰۹,۶۹۵	۳۷,۱۸۳,۶۶۸	(۳۲)
دریافتی‌های بلندمدت	۱۹۸,۳۰۴,۹۶۳	۹۳,۳۸۵,۴۵۱	۶۴,۵۶۳,۹۳۴	۱۱۲

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سایر دارایی‌ها	۶,۷۳۴,۳۶۹	۹,۰۷۸,۵۵۸	۳,۸۶۴,۴۴۹	(۲۶)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۹۸,۷۴۳,۴۴۴	۳۶۱,۷۱۰,۷۳۷	۱۸۰,۳۴۷,۹۵۱	۵۲
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۲۸,۹۹۵,۴۸۷	۷۰,۲۳۹,۰۹۹	۴۷,۶۴۴,۳۴۹	۸۴
موجودی مواد و کالا	۶۶,۳۸۹,۵۰۲	۵۳,۳۹۹,۷۴۴	۴۸,۰۳۵,۶۷۶	۳۴
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۹۵۰,۶۷۸,۱۸۰	۴۷۵,۱۴۸,۲۰۳	۳۹۰,۰۴۳,۹۰۴	۱۰۰
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۵,۰۹۳,۸۳۸	۳,۸۷۵,۰۸۲	۱,۸۹۹,۵۱۰	۷۷
موجودی نقد	۹۶,۳۷۴,۳۸۸	۵۷,۶۸۵,۷۰۵	۴۸,۵۹۴,۸۶۷	۶۷
	۱,۳۴۷,۳۳۰,۳۹۵	۶۵۹,۳۳۷,۸۳۳	۴۳۶,۳۱۸,۳۰۶	۸۹
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱,۳۴۷,۳۳۰,۳۹۵	۶۵۹,۳۳۷,۸۳۳	۴۳۶,۳۱۸,۳۰۶	۸۹
جمع دارایی‌ها	۱,۶۴۶,۰۷۳,۸۳۹	۹۳۱,۰۴۸,۵۶۰	۶۱۶,۴۶۶,۲۵۷	۷۹
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۷,۰۰۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۸
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۷,۰۰۰,۰۰۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۵۸۵,۳۹۹	۵۸۵,۳۹۹	۴۸۲,۲۵۱	۰
اندوخته قانونی	۵,۱۹۳,۰۱۱	۴,۵۱۳,۱۶۶	۳,۳۴۶,۷۳۲	۱۵
سایر اندوخته‌ها	۶,۷۳۹,۰۷۵	۶,۷۳۹,۰۷۵	۶,۵۳۰,۰۷۵	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۳۷۷,۶۴۱,۸۹۰	۱۵۵,۵۵۴,۷۳۴	۸۹,۷۸۶,۱۱۲	۱۴۳
سود (زیان) انباشته	۳۵۳,۱۵۳,۹۰۰	۳۳۰,۸۵۶,۱۸۸	۱۴۴,۳۴۸,۰۶۵	۵۹
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	(۳,۵۴۹,۳۴۰)	(۳,۰۱۴,۳۰۷)	(۳,۹۶۳,۶۵۴)	(۱۸)
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	۷۷۸,۷۵۳,۹۳۵	۴۱۳,۲۳۴,۲۴۵	۲۶۸,۴۳۰,۵۸۱	۸۹
منافع فاقد کنترل	۸,۸۵۸,۳۴۰	۷,۳۱۸,۶۷۳	۵,۹۷۰,۴۸۹	۳۳
جمع حقوق مالکانه	۷۸۷,۶۱۱,۱۷۵	۴۱۹,۴۴۳,۹۱۸	۳۷۴,۴۰۱,۰۷۰	۸۸
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختی‌های بلندمدت	۵۸,۹۱۶,۳۴۶	۳۵,۴۶۸,۲۹۴	۲۳,۱۸۵,۳۳۸	۶۶
تسهیلات مالی بلندمدت	۳۷,۰۰۳,۹۵۷	۱۷,۰۵۱,۱۰۳	۱۳,۱۰۸,۷۳۵	۵۸
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۶,۷۵۱,۵۵۰	۵,۱۹۹,۵۶۳	۳,۵۴۱,۳۵۵	۳۰

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جمع بدهی‌های غیرجاری	۹۲,۶۷۱,۷۵۳	۵۷,۷۱۸,۹۶۰	۳۸,۸۳۵,۴۳۸	۶۱
بدهی‌های جاری				
پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها	۳۵۸,۳۴۵,۶۹۰	۱۹۸,۳۱۴,۳۸۷	۱۳۶,۷۰۹,۶۳۳	۸۱
مالیات پرداختی	۱۹,۵۸۹,۳۳۴	۱۳,۷۶۴,۹۰۱	۸,۹۸۹,۵۵۸	۴۲
سود سهام پرداختی	۱۱,۹۷۸,۵۳۳	۱۰,۳۳۹,۸۴۹	۸,۴۹۵,۹۳۶	۱۶
تسهیلات مالی	۱۴۴,۰۰۹,۲۵۴	۸۷,۹۴۰,۷۳۶	۵۶,۹۶۰,۱۰۶	۶۴
ذخایر	۵۳,۸۷۱,۳۳۳	۴۳,۷۴۸,۰۲۵	۳۳,۷۳۲,۶۷۰	۳۱
پیش‌دریافت‌ها	۱۷۹,۰۹۶,۷۷۷	۸۹,۸۸۸,۸۹۴	۶۸,۳۴۱,۸۶۷	۹۹
	۷۶۵,۷۹۰,۹۱۱	۴۴۳,۸۸۶,۶۸۲	۳۰۳,۳۳۹,۷۵۹	۷۳
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	.	.	.	
جمع بدهی‌های جاری	۷۶۵,۷۹۰,۹۱۱	۴۴۳,۸۸۶,۶۸۲	۳۰۳,۳۳۹,۷۵۹	۷۳
جمع بدهی‌ها	۸۵۸,۴۶۳,۶۶۴	۵۰۱,۶۰۵,۶۴۳	۳۳۳,۰۶۵,۱۸۷	۷۱
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱,۶۴۶,۰۷۳,۸۳۹	۹۳۱,۰۴۸,۵۶۰	۶۱۶,۴۶۶,۳۵۷	۷۹

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فائد حق کنترل	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۲/۰۱	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۷,۰۰۰,۰۰۰	.	۱,۲۳۴,۹۶۰	۳,۳۳۹,۳۰۶	۶,۵۳۰,۰۷۵	.	۱۱۷,۷۸۸,۳۳۰	۱۱۱,۵۱۰,۵۰۶	(۳,۹۶۳,۶۵۴)	۲۶۴,۴۴۰,۴۳۳	۵,۳۱۷,۷۸۰	۳۶۹,۶۵۸,۳۰۳
اصلاح اشتباهات	.	.	.	(۷۵۳,۷۰۹)	۷,۴۲۶	.	.	(۲۸,۰۰۲,۱۱۸)	۳۳,۷۳۷,۵۵۹	.	۳,۹۹۰,۱۵۸	۷۵۳,۷۰۹	۴,۷۴۳,۸۶۷
تغییر در رویه‌های حسابداری	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۲/۰۱	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۷,۰۰۰,۰۰۰	.	۴۸۲,۲۵۱	۳,۳۴۶,۷۳۳	۶,۵۳۰,۰۷۵	.	۸۹,۷۸۶,۱۱۲	۱۴۴,۳۴۸,۰۶۵	(۳,۹۶۳,۶۵۴)	۲۶۸,۴۳۰,۵۸۱	۵,۹۷۰,۴۸۹	۳۷۴,۴۰۱,۰۷۰
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱													
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱									۸۱,۰۰۹,۴۱۶		۸۱,۰۰۹,۴۱۶	۱,۰۱۳,۳۴۴	۸۳,۰۳۳,۷۶۰
اصلاح اشتباهات	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
تغییر در رویه‌های حسابداری	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱	.	.	.	.	.	.	.	.	۸۱,۰۰۹,۴۱۶	.	۸۱,۰۰۹,۴۱۶	۱,۰۱۳,۳۴۴	۸۳,۰۳۳,۷۶۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							.	۶۵,۷۶۸,۶۱۳			۶۵,۷۶۸,۶۱۳	۳۵,۱۳۵	۶۵,۸۰۳,۷۴۷
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱	.	.	.	.	.	.	.	۶۵,۷۶۸,۶۱۳	۸۱,۰۰۹,۴۱۶	.	۱۴۶,۷۷۸,۰۲۸	۱,۰۴۸,۴۷۹	۱۴۷,۸۲۶,۵۰۷
سود سهام مصوب									(۳,۸۸۰,۷۶۶)		(۳,۸۸۰,۷۶۶)	(۱۴۳,۱۹۶)	(۳,۰۳۳,۹۶۳)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
افزایش سرمایه	۷,۰۰۰,۰۰۰		۰			۰	۰		۰		۷,۰۰۰,۰۰۰	۰	۷,۰۰۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان		(۷,۰۰۰,۰۰۰)	۰			۰					(۷,۰۰۰,۰۰۰)	۰	(۷,۰۰۰,۰۰۰)
خرید سهام خزانه										(۵۱,۶۵۳)	(۵۱,۶۵۳)	۰	(۵۱,۶۵۳)
فروش سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۱۰۳,۱۴۸							۱۰۳,۱۴۸	۱۶۰,۹۹۵	۲۶۴,۱۴۳
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	(۱۵۵,۰۹۳)		(۱۵۵,۰۹۳)	۱۸۰,۹۰۶	۲۵,۸۱۳
تخصیص به اندوخته قانونی					۱,۱۶۶,۴۳۴				(۱,۱۶۶,۴۳۴)		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۱۹۹,۰۰۰			(۱۹۹,۰۰۰)		۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۹/۰۱/۳۱	۲۷,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۵۸۵,۳۹۹	۴,۵۱۳,۱۶۶	۶,۷۳۹,۰۷۵	۰	۱۵۵,۵۵۴,۷۲۴	۲۲۰,۸۵۶,۱۸۸	(۳,۰۱۴,۳۰۷)	۴۱۲,۲۳۴,۳۴۵	۷,۲۱۸,۶۷۳	۴۱۹,۴۴۳,۹۱۸
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰													
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰									۱۴۹,۰۸۰,۸۶۸		۱۴۹,۰۸۰,۸۶۸	۱,۰۴۰,۶۷۳	۱۵۰,۱۲۱,۵۴۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۲۳۲,۰۸۷,۱۶۶			۲۳۲,۰۸۷,۱۶۶	(۳۱,۸۶۹)	۲۳۲,۰۵۵,۲۹۷
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۳۲,۰۸۷,۱۶۶	۱۴۹,۰۸۰,۸۶۸	۰	۳۷۱,۱۶۸,۰۳۴	۱,۰۰۸,۸۰۴	۳۷۲,۱۷۶,۸۳۸
سود سهام مصوب									(۳,۸۷۷,۴۳۱)		(۳,۸۷۷,۴۳۱)	(۱۹۷,۹۱۴)	(۴,۰۷۵,۳۴۵)
افزایش سرمایه	۱۳,۰۰۰,۰۰۰		۰			۰	۰		(۱۳,۰۰۰,۰۰۰)		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰	۰	۰
خرید سهام خزانه									(۵۲۵,۰۳۳)	(۵۲۵,۰۳۳)	(۵۲۵,۰۳۳)	۰	(۵۲۵,۰۳۳)
فروش سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	(۲۳۶,۸۸۰)		(۲۳۶,۸۸۰)	۸۲۸,۶۷۷	۶۰۱,۷۹۷
تخصیص به اندوخته قانونی					۶۷۹,۸۴۵				(۶۷۹,۸۴۵)		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۷/۳۰	۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۵۸۵,۳۹۹	۵,۱۹۳,۰۱۱	۶,۷۳۹,۰۷۵	۰	۳۷۷,۶۴۱,۸۹۰	۲۵۲,۱۵۳,۹۰۰	(۳,۵۴۹,۳۴۰)	۷۷۸,۷۵۲,۹۳۵	۸,۸۵۸,۲۴۰	۷۸۷,۶۱۱,۱۷۵

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰ جهت ارائه به حسابرسان	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
نقد حاصل از عملیات	(۳۱۳,۸۲۹)	۲۵۳,۶۴۴	۹,۱۱۸,۰۴۸	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۲۰۸,۵۰۱)	(۴۰۹,۱۰۱)	(۷۷۰,۰۸۹)	۴۹
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۵۲۲,۳۳۰)	(۱۵۶,۴۵۷)	۸,۳۴۷,۹۵۹	(۲۳۴)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۳۹,۵۷۳	۱۰۶,۵۲۸	۱۰۸,۷۸۳	(۶۳)
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳,۹۴۷,۴۳۹)	(۲,۵۶۸,۳۸۴)	(۲۱,۲۰۸,۵۳۷)	(۵۴)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۳۳۳	۱۸۱	۳۲,۰۱۸	۷۸
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۳۹۵,۹۶۳)	(۲۳۲,۸۳۹)	(۴۸۱,۰۸۶)	(۷۸)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی	۰	۰	۲۵۸,۷۵۴	
پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۸۴,۴۴۸	۱۷۳,۰۶۳	۱۷۵,۳۰۱	۶۵
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۵۲۷,۴۷۰)	(۴۱۲,۵۳۷)	(۱,۰۰۹,۰۳۴)	(۲۸)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۹۷۵,۴۰۴	۳۷۳,۸۳۱	۴۷۶,۴۹۰	۲۵۶
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۲,۰۳۳,۵۰۹)	(۲۳۸,۷۶۱)	(۸۳۳,۷۰۸)	(۷۸۵)
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۴۰,۰۰۰	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۳۶,۴۹۴	۴۹,۱۱۲	۳۷,۸۱۳	(۲۶)
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۱۱۳,۵۷۶	۴,۰۰۶,۴۳۳	۲,۱۱۴,۰۱۴	(۷۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۴,۴۴۴,۵۵۳)	۱,۳۱۵,۶۳۶	(۲۰,۳۳۹,۱۸۲)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۴,۹۶۶,۸۸۳)	۱,۰۵۹,۱۷۹	(۱۱,۹۹۱,۳۳۳)	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۳,۱۴۴,۵۵۷	۱۸,۱۳۵,۸۸۴	۳۲,۵۳۴,۶۸۷	(۸۳)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۲,۳۴۰,۴۰۳)	(۴,۸۴۷,۰۷۵)	(۱۹,۹۱۲,۴۵۱)	۵۳
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۲,۳۸۰,۹۸۳)	(۲,۷۶۸,۸۶۳)	(۵,۹۶۳,۸۰۱)	۱۴
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	۰	۰	(۱,۱۷۶,۰۸۵)	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	(۱,۸۸۱,۴۰۵)	(۳۵۸,۵۸۳)	(۵۳۱,۳۱۹)	(۴۳۵)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳,۴۵۸,۳۳۴)	۱۰,۱۶۱,۳۶۵	۴,۹۴۱,۱۳۱	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۸,۴۳۵,۱۱۶)	۱۱,۳۳۰,۵۴۴	(۷,۰۵۰,۰۹۳)	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۵۷,۶۸۵,۷۰۵	۴۸,۵۹۴,۸۶۷	۴۸,۵۹۴,۸۶۷	۱۹
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۴۷,۰۱۳,۷۹۹	(۲,۱۳۷,۳۷۸)	۱۶,۱۴۰,۹۳۰	--
مانده موجودی نقد در پایان سال	۹۶,۳۷۴,۳۸۸	۵۷,۶۷۸,۰۳۳	۵۷,۶۸۵,۷۰۵	۶۷
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱				

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳۵,۳۱۰,۶۰۱	۱۴,۶۷۹,۶۳۱	۶۴,۱۸۴,۷۳۷	۱۴۰
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۰,۸۰۸,۱۶۵)	(۱۱,۱۹۱,۷۳۷)	(۴۱,۲۸۱,۳۶۳)	(۸۶)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱ درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده
سود (زیان) ناخالص	۱۴,۴۰۳,۴۳۶	۳,۴۸۷,۸۹۴	۳۱۳
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱,۳۰۰,۶۳۳)	(۸۳۸,۴۱۴)	(۴۳)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	
سایر درآمدها	۱۵۱,۵۰۱,۴۴۲	۱۶,۵۹۴,۵۴۳	۸۱۳
سایر هزینه‌ها	(۱۴۶,۳۰۸,۵۷۴)	(۱۵,۰۳۶,۵۹۴)	(۸۷۳)
سود (زیان) عملیاتی	۱۸,۴۹۴,۶۸۱	۴,۳۱۷,۴۳۸	۳۳۹
هزینه‌های مالی	(۳,۱۹۴,۵۴۵)	(۳,۴۸۴,۳۶۳)	۱۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۱,۳۷۷,۶۳۷)	۱,۰۹۳,۰۸۴	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۴,۹۲۳,۵۰۹	۳,۸۳۶,۱۵۰	۴۳۸
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	(۱,۵۰۶,۱۵۱)	۰	--
سال‌های قبل	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۳,۴۱۶,۳۵۸	۳,۸۳۶,۱۵۰	۳۷۵
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱۳,۴۱۶,۳۵۸	۳,۸۳۶,۱۵۰	۳۷۵
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	۴۳۵	۱۰۵	۳۰۵
غیرعملیاتی (ریال)	(۹۰)	(۳۴)	(۱۶۵)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۳۳۵	۷۱	۳۷۲
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۳۳۵	۷۱	۳۷۲
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳۳۵	۷۱	۳۷۲
سرمایه	۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰,۰۰۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱			

صورت سود و زیان جامع

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱	درصد تغییر
				حسابرسی شده

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱۳,۴۱۶,۳۵۸	۲,۸۲۶,۱۵۰	۱۸,۹۱۳,۳۴۸	۳۷۵
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۱۳,۴۱۶,۳۵۸	۲,۸۲۶,۱۵۰	۱۸,۹۱۳,۳۴۸	۳۷۵

صورت وضعیت مالی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۶۲,۰۳۵,۴۸۶	۳۴,۵۹۴,۹۹۲	۱,۴۳۶,۲۱۲	۷۹
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۹۳,۲۸۸	۶۸,۵۰۹	۱۷,۵۱۷	۳۶
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵۴,۵۰۳,۵۴۳	۳۲,۵۹۶,۰۵۳	۴۰,۶۱۳,۰۵۴	۲۸
دریافتنی‌های بلندمدت	۶۶,۷۸۶,۵۹۴	۲۸,۷۰۵,۱۶۶	۱۸,۱۴۳,۸۷۸	۱۳۳
سایر دارایی‌ها	۳,۹۵۶,۰۳۲	۷,۷۴۶,۴۸۰	۳,۹۸۷,۴۳۹	(۴۹)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۸۷,۳۶۴,۹۳۳	۱۱۳,۷۱۱,۲۰۰	۶۳,۱۹۸,۱۰۰	۶۵
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۳,۶۱۰,۷۸۰	۳۲,۳۵۷,۵۳۱	۱۶,۹۱۷,۰۷۶	۶
موجودی مواد و کالا	۲۱,۷۸۴,۵۵۰	۱۸,۹۰۳,۰۳۶	۱۴,۹۷۳,۲۳۲	۱۵
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۳۴۶,۳۳۰,۸۷۳	۲۳۳,۹۵۹,۳۳۷	۱۶۹,۳۳۹,۴۰۴	۴۸
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۲۱۳,۳۳۰	۲۴۲,۲۸۴	۲۰۹,۴۲۱	(۱۳)
موجودی نقد	۱۰,۷۷۳,۱۱۶	۳,۸۴۷,۴۲۲	۳,۶۹۳,۲۱۳	۱۸۰
	۴۰۲,۷۱۲,۶۴۹	۲۷۹,۳۰۹,۶۰۰	۲۰۵,۰۳۲,۳۳۶	۴۴
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۲۰,۶۶۹,۳۶۰	
جمع دارایی‌های جاری	۴۰۲,۷۱۲,۶۴۹	۲۷۹,۳۰۹,۶۰۰	۳۲۵,۷۰۱,۶۹۶	۴۴
جمع دارایی‌ها	۵۹۰,۰۷۷,۵۸۲	۳۹۳,۰۲۰,۸۰۰	۲۸۸,۸۹۹,۷۹۶	۵۰
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سرمایه	۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۷,۰۰۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۸
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۷,۰۰۰,۰۰۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۳,۴۰۰,۰۳۷	۳,۷۲۹,۲۰۹	۱,۷۸۳,۵۴۲	۲۵
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۲۵,۳۳۵,۱۷۷	۳۹,۳۶۹,۶۲۷	۲۴,۶۴۱,۹۵۶	(۱۰)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۷۸,۷۳۵,۲۰۴	۶۹,۰۹۸,۸۴۶	۵۳,۴۳۵,۴۹۸	۱۴
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۱۴,۳۱۶,۰۷۹	۱۳,۰۳۲,۷۶۸	۷,۵۷۰,۳۶۶	۹
تسهیلات مالی بلندمدت	۳,۳۷۶,۱۰۶	۱,۳۹۰,۹۳۴	۲,۰۷۹,۵۷۱	۶۴
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۸۳۳,۹۳۷	۷۳۶,۳۴۱	۶۳۱,۴۶۷	۱۵
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۷,۳۲۶,۱۲۲	۱۵,۱۲۹,۹۳۳	۱۰,۳۷۱,۴۰۴	۱۴
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۳۶۶,۳۱۵,۸۶۷	۳۱۱,۷۴۸,۱۱۸	۱۴۰,۳۱۶,۳۱۶	۷۳
مالیات پرداختنی	۱,۵۰۶,۱۵۱	۰	۲,۲۸۳,۲۰۴	
سود سهام پرداختنی	۱۳,۳۴۰,۱۸۰	۱۱,۳۸۳,۹۶۵	۹,۳۱۹,۰۵۱	۱۷
تسهیلات مالی	۲۵,۷۳۳,۷۷۶	۲۴,۰۵۹,۱۱۱	۲۴,۰۰۳,۸۷۶	۷
ذخایر	۴۵,۱۱۴,۷۳۱	۳۷,۵۹۳,۱۲۶	۲۸,۹۴۳,۱۳۲	۳۰
پیش‌دریافت‌ها	۴۳,۰۰۵,۵۵۱	۳۳,۹۹۸,۶۹۱	۳۰,۳۳۸,۴۱۵	۷۵
	۴۹۴,۰۱۶,۳۵۶	۳۰۸,۷۸۳,۰۱۱	۲۲۵,۲۰۳,۸۹۴	۶۰
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۴۹۴,۰۱۶,۳۵۶	۳۰۸,۷۸۳,۰۱۱	۲۲۵,۲۰۳,۸۹۴	۶۰
جمع بدهی‌ها	۵۱۱,۳۴۳,۳۷۸	۳۳۳,۹۳۱,۹۵۴	۲۲۵,۴۷۴,۲۹۸	۵۸
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۵۹۰,۰۷۷,۵۸۳	۳۹۳,۰۲۰,۸۰۰	۲۸۸,۸۹۹,۷۹۶	۵۰

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
-----	--------	------------------------	----------	----------------	----------------	-----------------	-------------------------------	------------------------------	--------------------	------------	--------

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۲/۰۱	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۷,۰۰۰,۰۰۰	•	•	۱,۷۸۲,۵۴۲	•	•	•	۲۰,۰۰۷,۱۵۲	•	۴۸,۷۹۰,۶۹۵
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	۴,۶۳۴,۸۰۳	•	۴,۶۳۴,۸۰۳
تغییر در رویه های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۲/۰۱	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۷,۰۰۰,۰۰۰	•	•	۱,۷۸۲,۵۴۲	•	•	•	۲۴,۶۴۱,۹۵۶	•	۵۳,۴۲۵,۴۹۸
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱									۱۸,۹۱۳,۳۴۸		۱۸,۹۱۳,۳۴۸
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	۱۸,۹۱۳,۳۴۸	•	۱۸,۹۱۳,۳۴۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	۱۸,۹۱۳,۳۴۸	•	۱۸,۹۱۳,۳۴۸
سود سهام مصوب									(۳,۲۴۰,۰۰۰)		(۳,۲۴۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۷,۰۰۰,۰۰۰		•			•			•		۷,۰۰۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان		(۷,۰۰۰,۰۰۰)	•			•					(۷,۰۰۰,۰۰۰)
خرید سهام خزانة									•	•	•
فروش سهام خزانة									•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة			•						•		•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۹۴۵,۶۶۷				(۹۴۵,۶۶۷)		•
تخصیص به سایر اندوخته ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۹/۰۱/۳۱	۲۷,۰۰۰,۰۰۰	•	•	•	۲,۷۲۹,۲۰۹	•	•	•	۳۹,۳۶۹,۶۳۷	•	۶۹,۰۹۸,۸۴۶
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰									۱۳,۴۱۶,۳۵۸		۱۳,۴۱۶,۳۵۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•	•		•
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰	•	•	•	•	•	•	•	•	۱۳,۴۱۶,۳۵۸	•	۱۳,۴۱۶,۳۵۸
سود سهام مصوب									(۳,۷۸۰,۰۰۰)		(۳,۷۸۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۱۳,۰۰۰,۰۰۰		•			•			(۱۳,۰۰۰,۰۰۰)		•
افزایش سرمایه در جریان	•	•				•					•
خرید سهام خزانة									•	•	•
فروش سهام خزانة									•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة				•					•		•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة سهام	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۶۷۰,۸۱۸				(۶۷۰,۸۱۸)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۷/۳۰	۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳,۴۰۰,۰۲۷	۰	۰	۰	۳۵,۳۳۵,۱۷۷	۰	۷۸,۷۳۵,۲۰۴

صورت جریان های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰ جهت ارائه به حسابرسان	تجدید ارائه شده دوره منتهی به		درصد تغییر
		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱	
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۹,۶۸۶,۴۸۶	(۱,۳۳۸,۸۱۹)	۵,۹۴۱,۵۴۶	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	(۱۲۵,۱۸۶)	(۲۴۳,۴۱۶)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۹,۶۸۶,۴۸۶	(۱,۳۵۴,۰۰۵)	۵,۶۹۸,۱۳۰	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳۵۳,۰۸۵)	(۹۸,۰۳۳)	(۵۳۹,۰۴۳)	(۱۵۷)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۳۸,۷۶۹)	(۶۴,۶۴۳)	(۶۶,۱۳۱)	۴۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۱۳,۰۱۵	۲۵۸,۷۵۴	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۳۱۷,۵۷۳)	(۳۳۸,۲۷۹)	(۷۳۷,۷۳۹)	۳
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۳۹,۰۵۴	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	(۳۳,۹۶۳)	
پرداخت های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۶۳۰,۸۸۸	۸۲۵,۶۸۶	۱,۳۱۱,۳۶۰	(۲۵)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۵۱,۵۱۵	۳۵۶,۷۴۷	۱۰۴,۲۳۹	(۸۶)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۹,۷۳۸,۰۰۱	(۹۹۷,۲۵۸)	۵,۸۰۳,۳۶۹	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۶۶۰,۰۰۰	۴,۶۹۳,۰۱۳	۱۴,۴۰۹,۷۸۱	(۸۶)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۹۷۱,۸۰۹)	(۲,۰۳۶,۷۸۸)	(۱۴,۷۳۳,۸۴۸)	۵۳
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱,۴۰۱,۴۱۴)	(۲,۴۸۴,۳۶۳)	(۴,۸۰۷,۳۸۸)	۴۴
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱,۸۳۳,۷۸۵)	(۳۵۳,۸۲۴)	(۱,۱۷۶,۰۸۶)	(۴۱۷)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳,۵۳۶,۰۰۸)	(۱۷۰,۹۶۳)	(۶,۳۹۷,۵۴۱)	(۱,۹۶۸)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۶,۲۰۱,۹۹۳	(۱,۱۶۸,۳۲۰)	(۴۹۵,۱۷۲)	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۳,۸۴۷,۴۳۲	۳,۶۹۳,۲۱۳	۳,۶۹۳,۲۱۳	۴
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۷۳۳,۷۰۱	۸۳,۰۷۳	۶۴۹,۳۸۱	۷۷۱
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۰,۷۷۳,۱۱۶	۳,۶۰۸,۰۶۶	۳,۸۴۷,۴۳۲	۳۱۳
معاملات غیرنقدی	۱۹,۹۳۳,۳۳۴	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای

مبالغ به میلیون ریال

شرح خدمات/ قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	میان‌بانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۱/۳۱		توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱	بهای تمام شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰	بهای تمام شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۳۰	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۳۰	برآورد درآمد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۱/۳۱	برآورد بهای تمام شده دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۱/۳۱	
فروش تجهیزات ، کالا وخدمات و برق		۱۳۹۹/۰۲/۰۱	۱۳۹۹/۰۲/۰۱	۱۳۹۹/۱۰/۳۰	۰	۰	۱۳,۸۸۰,۸۳۰	(۱۰,۸۳۴,۴۳۱)	۳,۰۵۶,۳۹۹	۹,۴۷۰,۰۰۰	(۸,۷۳۷,۲۵۹)	۷۴۳,۷۴۱	۰	۰	۱۰,۳۰۰,۷۳۴	(۶,۰۵۶,۱۸۸)	۰
سایر پروژه ها		۱۳۷۴/۱۲/۱۶	۱۳۷۴/۱۲/۱۶	۱۴۰۳/۰۴/۱۶	۰	۰	۴۳,۹۷۱,۱۹۹	(۳۰,۴۵۶,۸۳۱)	۱۳,۵۱۴,۳۶۸	۲۵,۳۸۲,۳۳۲	(۱۲,۰۸۰,۹۰۶)	۱۳,۳۰۱,۴۱۶	۰	۰	۳۱,۳۵۵,۸۴۲	(۳۷,۰۴۸,۷۹۵)	افلام استثنایی از درآمد پیمان کسر گردیده است.
سود سرمایه گذاری		۱۳۹۹/۰۲/۰۱	۱۳۹۹/۰۲/۰۱	۱۳۹۹/۱۰/۳۰	۰	۰	۷,۳۳۲,۶۹۸	۰	۰	۳۵۸,۳۷۹	۰	۳۵۸,۳۷۹	۰	۰	۱,۹۷۷,۰۶۸	۰	۰
جمع							۶۴,۱۸۴,۷۳۷	(۴۱,۲۸۱,۲۶۲)	۱۵,۵۷۰,۷۶۷	۳۵,۳۱۰,۶۰۱	(۲۰,۸۰۸,۱۶۵)	۱۴,۴۰۲,۴۳۶	۰	۰	۴۳,۵۳۳,۶۴۴	(۳۳,۱۰۴,۹۸۳)	

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۳۸,۳۱۵,۸۱۱	۱۹,۶۴۷,۷۳۲
دستمزد مستقیم تولید	۱۵,۱۰۱	۳,۴۷۴
سربارتولید	۱,۴۰۰,۷۱۵	۷۷۹,۶۴۹
جمع	۳۹,۷۳۱,۶۲۷	۲۰,۴۳۹,۸۴۵
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
انتقال به حساب داراییهای ثابت	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۳۹,۷۳۱,۶۲۷	۲۰,۴۳۹,۸۴۵
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۳۹,۷۳۱,۶۲۷	۲۰,۴۳۹,۸۴۵
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	۰	۰

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱ (میلیون ريال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰ (میلیون ريال)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۳۹,۷۳۱,۶۳۷	۲۰,۴۲۹,۸۴۵
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۱,۵۴۹,۶۳۵	۳۷۸,۳۲۰
جمع بهاي تمام شده	۴۱,۳۸۱,۲۶۳	۲۰,۸۰۸,۱۶۵

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۰۰/۰۱/۳۱	اثر با اهميت تغييرات نرخ ارز و اثر تورمی آن ميباشد
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۹/۰۱/۳۱	۱۳۹۹/۰۷/۳۰	برآورد ۱۳۰۰/۰۱/۳۱
تعداد پرسنل عملياتي شرکت	۶۳۳	۶۱۳	۶۱۳
تعداد پرسنل غيرعملياتي شرکت	۱۳۳	۱۶۳	۱۶۳

توضیحات وضعیت کارکنان

شرکت در خصوص جذب نیروی انسانی با سیاست انقباضی برخورد خواهد کرد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعي قرار دارند. بنابراین نتایج واقعي ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزيده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۰۰/۰۱/۳۱	هزینه سربار	سال مالي منتهي به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۰۰/۰۱/۳۱	هزینه هاي اداري، عمومي و فروش
هزینه حقوق و دستمزد	•	•	•	•	۱,۰۶۸,۷۷۵	۶۴۵,۲۱۱	•	•
هزینه استهلاک	•	•	•	•	۷۵,۴۸۷	۳۹,۳۰۴	•	•
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	•	•	•	•	•	•	•	•
هزینه مواد غير مستقيم مصرفي	۲۷۰,۵۱۴	۷۶,۰۶۹	•	•	•	•	•	•
هزینه تبلیغات	•	•	•	•	۴۱,۷۴۰	۱۲,۷۵۵	•	•
حق العمل و کمیسیون فروش	•	•	•	•	•	•	•	•
هزینه خدمات پس از فروش	•	•	•	•	•	•	•	•
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	•	•	•	•	•	•	•	•
هزینه حمل و نقل و انتقال	•	•	•	•	•	•	•	•
سایر هزینه ها	•	•	•	•	۲۸۸,۵۸۱	۱۱۱,۷۸۶	•	•

شرح	هزینه سر بار		هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۱/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰
سربار مستقیم	۷۱۶,۳۱۲	۴۸۹,۰۷۰	۰	۰	۰
دستمزد غیر مستقیم	۴۱۳,۸۸۹	۲۱۴,۵۱۰	۰	۰	۰
هزینه تحقیق و توسعه	۰	۰	۰	۶۱,۳۷۳	۳۴,۵۱۱
ملزومات اداری و مصرفی	۰	۰	۰	۴۵,۰۴۹	۴۶,۶۴۳
هزینه نظارت و سرپرستی	۰	۰	۰	۲۸۵,۴۴۴	۱۳۴,۴۴۹
عوارض و تمیر	۰	۰	۰	۱۸۶,۷۳۱	۱۵۰,۶۱۳
تعمیرات و نگهداری	۰	۰	۰	۲۵,۶۳۵	۱۵,۳۵۱
جمع	۱,۴۰۰,۷۱۵	۷۷۹,۶۴۹	۰	۲,۰۷۸,۷۰۵	۱,۲۰۰,۶۲۳

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۱/۳۱	برآورد شرکت این است افزایش هزینه ها با افزایش نرخ تورم می باشد.
---------------------------------	---

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۹/۰۱/۳۱		۱۳۹۹/۰۷/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»					
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.					

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۹/۰۱/۳۱	۱۳۹۹/۰۷/۳۰
سود ناشی از تسعیر یا تسویه داراییها و بدهیهای ارزی	۶۸,۵۰۲,۴۷۱	۱۵۱,۵۰۱,۴۴۲
جمع	۶۸,۵۰۲,۴۷۱	۱۵۱,۵۰۱,۴۴۲

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۹/۰۱/۳۱	۱۳۹۹/۰۷/۳۰
زیان تسعیر ارز	۶۳,۴۳۷,۶۳۰	۱۴۵,۲۳۸,۸۲۲
سایر	۳,۳۸۸,۴۶۷	۸۶۹,۷۵۲
جمع	۶۶,۸۲۶,۰۹۷	۱۴۶,۲۰۸,۵۷۴

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی		کوتاه مدت	بلند مدت		
			نوع ارز	مبلغ ارزی							
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۰	۲۵,۴۵۰,۰۴۵	۲۲,۸۰۴,۳۹۷	۰	۵,۲۰۵,۴۸۵	۲۵,۷۳۳,۷۷۶	۲,۳۷۶,۱۰۶	۲,۱۹۴,۵۴۵			
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰			
جمع		۲۵,۴۵۰,۰۴۵	۲۲,۸۰۴,۳۹۷		۵,۲۰۵,۴۸۵	۲۵,۷۳۳,۷۷۶	۲,۳۷۶,۱۰۶	۲,۱۹۴,۵۴۵			
انتقال به دارایی											
هزینه مالی دوره								۲,۱۹۴,۵۴۵			

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۱/۳۱	پیش بینی می شود در دوره مالی آینده نیز هزینه تامین مالی شرکت با همین روند رشد یابد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۳۰	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۳۰	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۳۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
--------------------------	---	----------------------------	---------	---	--	-------------------------------------	-------------------------------------	---	---	----------------------------------	---------------------------------------	---------

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
مجمع آلومینیوم المهدی	۱۳۹۹/۰۱/۳۱	۷۳.۳۶	۱۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰		۷۳.۳۶	۹		
مهندسی و ساخت توربین مینا توگا	۱۳۹۹/۰۱/۳۱	۹۹.۶۳	۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰		۹۹.۶۳	۱		
تولید برق پره سر مینا	۱۳۹۹/۰۱/۳۱	۶۹	۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰		۶۹	۱		
توسعه انرژی خاورمیانه نور کیش(سهامی خاص)	۱۳۹۹/۰۱/۳۱	۹۹.۹	۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰		۹۹.۹	۱		
احداث وتوسعه نیروگاههای سیکل ترکیبی مینا توسعه	۱۳۹۹/۰۱/۳۱	۹۹.۹۹	۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰		۹۹.۹۹	۱		
مهندسی و ساخت ژنراتور مینا(پارس)	۱۳۹۹/۰۱/۳۱	۹۷	۹۴۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰		۹۷	۹۴۱		

نام شرکت	سال مالي	سال مالي منتهي به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱				دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه هاي آني شرکت در شرکت سرمايه پذیر
		درصد مالکیت	بهاي تمام شده	سال مالي شرکت سرمايه پذیر	درآمد سرمايه گذاري - ميليون ريال	درصد مالکیت	بهاي تمام شده	درآمد سرمايه گذاري - ميليون ريال	
صنایع فن آوري نور ساخت اترک	۱۴۰۰/۰۱/۳۱	۰	۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰		۷۰	۵۵۰		
توسعه نوین آب مینا	۱۴۰۰/۰۱/۳۱	۰	۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰		۹۹.۷	۹		

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۹/۰۱/۳۱	۱۳۹۹/۰۷/۳۰
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۹/۰۱/۳۱	۱۳۹۹/۰۷/۳۰
سود سپرده هاي بانكي کوتاه مدت و اوراق مشارکت	۱,۱۸۵,۴۸۷	۶۳۰,۸۸۸
سود (زیان) تسعیر یا تسویه دارایی ها و بدهی های ارزی غیرمرتبط با عملیات	۶۴۹,۳۸۱	(۲,۰۴۵,۳۳۷)
سایر	۴۷۰,۰۳۵	۳۶,۸۲۳
جمع	۲,۳۰۴,۹۰۳	(۱,۳۷۷,۶۲۷)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالي گذشته	سود سهام پیشنهادي هیئت مدیره در سال مالي گذشته	مبلغ سود خالص سال مالي گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالي گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالي جاري
۳۹	۱	۱۸	۳	۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۰/۰۱/۳۱	شرکت همزمان با اجرای برنامه های جاری و معمول خود، قصد عرضه شرکت گروه مدیریت نیروگاهی ایرانیان مینا در بازار سرمایه را دارد.
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعي قرار دارند. بنابراین نتایج واقعي ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--